35

第 11号様式

最 終 説 明 会 結 果 報 告 書

                                平成  年  月  日

   尼 崎 市 長 あて

                      提出者①

                      住所

                             電話（   ）   －

                      氏名                 ㊞

  説明会を打ち切りましたので、次のとおり報告します。

事業者氏名

建 築 場 所  尼崎市

  日  時 平成   年   月   日   時～   時

  場  所

  関係住民

  方  法

 （最終説明会である旨の周知の方法及び別紙３の説明について）

最

終

説

明

会

結

果

報

告

最終説明会に至った理由（今までに行った説明会   回）

    注① 法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。